



AK Kirk ApS

Kasmosevej 3
5500 Middelfart
CVR-nr. 30920120

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.07.2020

Anne Kathrine Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AK Kirk ApS
Kasmosevej 3
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30920120
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Anne Kathrine Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed i fast ejendom og værdipapirer samt investering i udvikling af erhvervsvirksomheder med vækstpotentiale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 212 t.kr. og en egenkapital på 7.623 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %
Anpartsklasse A	125	125.000	50
Beholdning af egne kapitalandele	125	125.000	50,00

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.396)	(38.704)
Andre finansielle indtægter		237.348	194.285
Andre finansielle omkostninger		(5.186)	(3.732)
Resultat før skat		212.766	151.849
Skat af årets resultat	1	(784)	(1.044)
Årets resultat		211.982	150.805
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		211.982	150.805
Resultatdisponering		211.982	150.805

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	2	0	0
Andre tilgodehavender		7.342.265	6.679.917
Udskudt skat		2.349	3.133
Finansielle aktiver	3	7.344.614	6.683.050
Anlægsaktiver		7.344.614	6.683.050
Andre tilgodehavender		0	250.000
Periodeafgrænsningsposter		0	5.120
Tilgodehavender		0	255.120
Likvide beholdninger		292.171	533.797
Omsætningsaktiver		292.171	788.917
Aktiver		7.636.785	7.471.967

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		7.372.785	7.160.803
Egenkapital		7.622.785	7.410.803
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	47.164
Anden gæld		14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser		14.000	61.164
Gældsforpligtelser		14.000	61.164
Passiver		7.636.785	7.471.967

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	7.160.803	7.410.803
Årets resultat	0	211.982	211.982
Egenkapital ultimo	250.000	7.372.785	7.622.785

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	784	1.044
	784	1.044

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	24.000
Kostpris ultimo	24.000
Af- og nedskrivninger primo	(24.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Finansielle aktiver

Andre tilgodehavender omfatter udlån på 6.879.765 kr. til Kasmoselund ApS. Lånet er uopsigeligt indtil 30. juni 2021, hvorefter lånevilkår, herunder afdragsprofil skal genforhandles.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.
